ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.07.2021 № 963

г. Богданович

Об определении резервных помещений (мест) для голосования на случай

нештатной ситуации на выборах 19 сентября 2021 года на территории

городского округа Богданович

С целью обеспечения непрерывной работы избирательных комиссий

городского округа Богданович по проведению голосования, на случай нештатной

ситуации, по обращению и согласованию с Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссией, в соответствии с требованиями

постановления Правительства Российской Федерации от 18 июня 2021 года № 932 «О

мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их

полномочий при подготовке и проведению выборов депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва»,

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить перечень резервных помещений (места) для голосования на

случай нештатной ситуации (далее – резервные помещения) на выборах

19 сентября 2021 года на территории городского округа Богданович

(Приложение № 1).

2. Руководителям организаций (учреждений), в которых расположены

резервные помещения, для проведения голосования 17-18-19 сентября 2021 года на

случай чрезвычайной ситуации:

2.1. Определить помещение для голосования и обеспечить наличие

необходимого оборудования (иных средств) при возникновении необходимости

проведения голосования в резервных помещениях (Приложение № 2).

2.2. Организовать присутствие представителя организации (учреждения) в

здании, в котором расположено резервное помещение, для обеспечения доступа, при

возникновении необходимости, в период с 17 по 19 сентября 2021 года.

3. Руководителям организаций (учреждений), которые предоставляют

транспортное средство для организации места для голосования, во время проведения

голосования 17-18-19 сентября 2021 года, на случай чрезвычайной ситуации:

3.1. Определить место установки транспортного средства, для организации

непрерывного голосования, вблизи избирательного участка и обеспечить наличие

необходимого оборудования (иных средств) при возникновении необходимости

проведения голосования в резервных помещениях (Приложение № 2).

3.2. Организовать и обеспечить готовность выезда транспортного средства в

период с 17 по 19 сентября 2021 года при возникновении необходимости.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа Богданович Нейфельда О.П.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов